
ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2018/283 

ze dne 26. února 2018 

o změně rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 o omezujících opatřeních proti ISIL (Dá'iš) a al-Káidě 
a osobám, skupinám, podnikům a subjektům, které jsou s nimi spojeny 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na článek 29 této smlouvy, 

s ohledem na rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/1693 ze dne 20. září 2016 o omezujících opatřeních proti ISIL (Dá'iš) 
a al-Káidě a osobám, skupinám, podnikům a subjektům, které jsou s nimi spojeny, a o zrušení společného postoje 
2002/402/SZBP (1), 

s ohledem na návrh vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Dne 20. září 2016 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2016/1693. 

(2)  Vzhledem k tomu, že ISIL (Dá'iš) a al-Káida a osoby, skupiny, podniky a subjekty, které jsou s nimi spojeny, 
nadále představují hrozbu, měla by být na seznam osob, skupin, podniků a subjektů uvedený v příloze 
rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 doplněna jedna osoba. 

(3)  Rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 by mělo být odpovídajícím způsobem změněno, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 se mění v souladu s přílohou tohoto rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 26. února 2018. 

Za Radu 

předsedkyně 
F. MOGHERINI  

26.2.2018 L 54 I/6 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 255, 21.9.2016, s. 25. 



PŘÍLOHA 

V příloze rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 se doplňuje tato osoba: 

„A.  Osoby 

1.  Fabien CLAIN (tak znám jako Omar); datum narození: 30. ledna 1978; místo narození: Toulouse (Francie); státní 
příslušnost: francouzská; číslo pasu: 06AP104665, vydaný 16. ledna 2006 (platnost skončila); číslo vnitrostátního 
průkazu totožnosti: 150161100206, vydaný 8. ledna 2015 (platný do 7. ledna 2030).“  

26.2.2018 L 54 I/7 Úřední věstník Evropské unie CS     


	ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2018/283 ze dne 26. února 2018 o změně rozhodnutí (SZBP) 2016/1693 o omezujících opatřeních proti ISIL (Dá'iš) a al-Káidě a osobám, skupinám, podnikům a subjektům, které jsou s nimi spojeny 

